Idem considerat S. Doctor Greg. Nazianz. de
Luna & scilicet, & cetera ratione argumentati
partes de terra: qua quauis nobis ita sit bene-
ficia, ut illi nos alac & sustentem, numquam tam
men illi ob concessos tibi fructus frigescit, gra-
tes rependit, propter eandem rationem. Quod D. Gr.
eg. agit gratia habenda est, loquitur D. Greg. Naz., Nazianz., quod vixit: Vnde enim a natura habet, & illud
Que aqua, quod deorsum seruatur t hoc enim a, Euang.
summo rerum opifice habuit. Que enim gratia, Cum
habenda est, quod si gida est, aut soli quod inuenit, consi-
deretur enim etiam innuitus. Et si hoc ita sit in me, misere
homines qui mandib & operibus indigent alio. Iesus ha-
nis, multo magis in Deo: sicut enim nullius no- fermons
indiger, non magnificat id quod eius possit me-
gratia sit: nisi pro mentis libertate voluntatis, dum &
qua sit: in illis quippe primo coniuncti oculis, col 2. seq.
ut videat qualis illa fulget. Hoc tunica Spiritus: ante mod-
us. S. politiquam enim dixerat quid creavit &
statuit primores illos parentes in mundo, ve-
serunt illi, diuinamque legem cultolentes,
adiuinxerit: Posuit oculum: ipsum super corda illa. Ecccl. 17.7
rum: quia primum quod attendit, cor alit &
voluntas, ut rependat, soluat, & astmet id quod
sit,